PAGE
2

   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2017  №  716                                                                         г. Камень-на-Оби

	О признании утратившим силу постановления Администрации Каменского района от 28.12.2016 № 903 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей)  за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии со статьями 38, 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,  в целях соблюдения федерального законодательства и законодательства Алтайского края,  в соответствии с поступившим в адрес Администрации Каменского района Алтайского края протестом Каменской межрайонной прокуратуры от 20.06.2017 № 97/02-59-17,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации  района от 28.12.2016  № 903 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей)  за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования».
2.  Опубликовать данное постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  района Е.Н. Гордиенко.
Глава  района

                       Ф.Н. Найден